
Benefity řešení

Password Reset Server

ALEF Distribution CZ, s.r.o.  

U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10, Česká republika

Phone: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112

cz-sales@alef.com | www.alef.com | training.alef.com/cz

Resetování hesel na firemní úrovní

Zastavte zbytečné telefonní hovory na IT 

podporu. Dejte svým zaměstnancům nástroj, 

kterým si sami resetují heslo v Active Directory.

• Resetujte hesla přímo z Windows přihlášení 

nebo webového prohlížeče

• Možnost resetovat heslo i když uživatel 

nemá dostupné připojení k doméně

• Zápis a změna již od 1. dne.

• Zasílání upomínek o expiraci hesla emailem

Snížení nákladu na IT podporu

Volání na IT podporu ohledně resetování hesla 

vytěžuje zaměstnance a zpomaluje práci na 

jiných projektech.

• Umožnění resetování hesla přímo 

z Windows přihlášení nebo webového 

prohlížeče

• Uživatelé mohou sami upravovat své 

atributy v Active Directory

Žádné zdržení pro Vaše obchodní aktivity

Je velmi důležité, aby ve Vašem podnikání vše 

probíhalo hladce. Pokud Vaše IT podpora je 

neustále zdržována požadavky ohledně rese-

tování hesla, nemůže pomoci nikomu jinému.

• Samoobslužné systémy jsou nástroje pro 

dnešní dobu.

• řešení dostupné 24x7 zajistí, že Vaši 

zaměstnanci pracující na kritických 

projektech nejsou omezeni dobou 

IT podpory

Odstraňování interních rizik a vnějších hrozeb

Výrazně snižuje riziko útoku přes přístup uživa-

tele díky silnému heslu a časté obměně.

• Spolupráce se security teamy 

na prosazování silných hesel  

a zásad řízení hesel.

• Integrace se SIEM systémy pro výstrahu 

při nestandardních událostech

Zajistěte soulad s nařízeními

Důležité je zajistit soulad mezi nařízeními 

a uživateli.

• Prosazování zásady hesel – sílu a složitost

• Vytvoření bezpečnostní politiky šité na míru 

různé úrovně rizika

• Možnost přidat více faktorovou autentizaci 

přes SMS/hlas

Automatizovaný management

• Samoobslužný reset hesel

• Údržba atributů v Active Directory

• Připomínka o vypršení hesla

Zvýšená bezpečnost pro kontrolu  

a dodržování zásad

• Vlastní bezpečnostní politiky

• Telefonní autentizace

• SMS autentizace

• SIEM integrace

Samoobslužný nástroj  
pro reset hesla koncových 
uživatelů



Bezproblémová integrace

• Moderní webové rozhraní

• Integrace ve Windows přihlášení

• Offline reset pro uživatele mimo 

podnikovou síť

• Minimální dopad na uživatele

• Okamžité upozornění

• Snadné nasazení

Okamžitě viditelný pokrok

• Nainstalováno za méně než 1 hodinu. 

Údržba systému zabere hodinu týdně.

Password Reset Server

Benefity řešení

ALEF Distribution CZ, s.r.o.  

U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10, Česká republika

Phone: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112

cz-sales@alef.com | www.alef.com | training.alef.com/cz

Microsoft Windows Server 2008+

Microsoft .NET Framework 4.5.1

IIS / ASP.NET

Microsoft SQL Server 2008+

Systémové 
požadavky


